РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ W /

О внесении изменений в постановление
администрации Кировского района
Республики Крым от 09.07.2021 №298 «О
создании экспертной комиссии по
определению мест, запрещенных для
посещения детьми, а также мест,
запрещенных для посещения детьми в
ночное время без сопровождения
родителей (лиц, их замещающих),
ответственных лиц, на территории
Кировского района Республики Крым».

О /. 0 ¥  о Ш К Г

пгт Кировское

В соответствии с и. 7 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.1998
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
ст. 8 Закона Республики Крым от 01.09.2014 № 63-3PK « О системе
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в
Республике Крым», руководствуясь ст. 44 Устава муниципального
образования Кировский район Республики Крым, в связи с кадровыми
изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кировского района
Республики Крым от 09.07.2021 № 298 «О создании экспертной комиссии по
определению мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест,
запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения
родителей (лиц, их замещающих), ответственных лиц, на территории
Кировского района Республики Крым», изложив Приложение 2 в новой
редакции (прилагается).

2. Сектору организационной работы, связям с общественностью и
средствами массовой информации опубликовать (обнародовать) настоящее
постановление в сетевом издании - «Официальный интернет - портал

правовой информации органов местного самоуправления Кировского района
Республики Крым» в разделе «Администрация Кировского района»,
«Нормативные правовые акты» https://kirgov.ru/adm/akti, на официальном
Портале Правительства Республики Крым в разделе «Муниципальные
образования», «Кировский район» https://kirovskiy.rk.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  главного архитектора Кировского
района Сычёва А.В.

Г лава администрации
Кировского района Е.М. Янчукова

https://kirgov.ru/adm/akti
https://kirovskiy.rk.gov.ru

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кировского района Республики Крым
от 09.07.2021 № 298
(в редакции постановления администрации
Кировского района Республики Крым
О Т Щ )

СОСТАВ
экспертной комиссии по определению мест, запрещенных

для посещения детьми, а также мест, запрещенных
для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей

(лиц, их заменяющих), ответственных лиц, на территории
Кировского района Республики Крым (далее -  Комиссия)

СЫЧЁВ
Анатолий
Владимирович

- Заместитель главы администрации -  главный
архитектор Кировского района Республики
Крым, председатель Комиссии;

ТИЕИЕВА
Ирина
Анатольевна

- Начальник отдела образования, молодежи и
спорта администрации Кировского района
Республики Крым, заместитель председателя
Комиссии

КОБЗЕВА
Ирина
Александровна

- Заведующий сектором по обеспечению
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации Кировского района
Республики Крым, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

МИНЧЁНОК
Николай Иванович

- Директор МКУ «Центр по обеспечению
деятельности образовательных учреждений
Кировского района Республики Крым» (с
согласия);

ПЕТРЕНКО
Андрей
Витальевич

- Директор МКУ «Центр физической культуры,
молодежи и спорта Кировского района
Республики Крым» (с согласия);

ГОЛОВЧЕНКО
Александр
Александрович

- Начальник отделения ПДН ОУУП и ПДН отдела
МВД России по Кировскому району (с
согласия);

КОМИСАР
Евгений Анатольевич

ШЕКЕРХАНОВА
Алина Экремовна

Инспектор отделения надзорной деятельности
по Кировскому району УНД и ПР ЕУ МЧС
России по Республике Крым (с согласия);

Начальник отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации Кировского района Республики
Крым (с согласия);

МАВЛУДОВА
Еулнора
Мухамадовна

Директор ЕБУ РК «Кировский районный центр
социальных служб для семьи, детей и
молодежи» (с согласия).

Руководитель аппарата
администрации Кировского райо Я.А. Еуреева